证券代码：002839         证券简称：张家港行       公告编号：2021-035

转债代码：128048         转债简称：张行转债

江苏张家港农村商业银行股份有限公司

关于部分国有股份无偿划转获得中国银保监会

苏州监管分局批复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

江苏张家港农村商业银行股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到《中

国银保监会苏州监管分局关于江苏张家港农村商业银行股份有限公司股权变更

的批复》（苏州银保监复[2021]330 号），同意江苏国泰南园宾馆有限公司受让

江苏国泰国际贸易有限公司持有的公司 136,962,673 股股份，占公司全部股权的

7.58%。股权变更后，受让方江苏国泰南园宾馆有限公司持有公司 7.58%股权。

本次无偿划转前，国有法人股股东江苏国泰国际贸易有限公司持有公司

138,098,675 股股份，占公司总股本的 7.64%；江苏国泰南园宾馆有限公司未持有

公司股份。

本次无偿划转完成后，江苏国泰国际贸易有限公司将持有公司 1,136,002 股

股份，占公司总股本的 0.06%；江苏国泰南园宾馆有限公司将持有公司

136,962,673 股股份，占公司总股本的 7.58%。

江苏国泰国际贸易有限公司和江苏国泰南园宾馆有限公司均为张家港市人

民政府 100%控股的企业。江苏国泰南园宾馆有限公司将承继江苏国泰国际贸易

有限公司的相关承诺。

本次无偿划转事项尚需按照上市公司监管规定履行相应程序后实施，能否最

终完成实施尚存在不确定性。

公司将根据事项进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

江苏张家港农村商业银行股份有限公司董事会

2021 年 8 月 12 日